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nom prénom présence série club nation date nais licence

AIT ALI Victoria présente 1032 ST GRATIEN FRA 7/12/1994 28095210027
ALAVOINE LON présente 1110 CHALON SAON FRA 9/3/1995 09071012010
ANDRE Lea présente 1183 BOURG ECB FRA 27/1/1997 14001001014
AZAIS Maelys présente 1122 CASTRES FRA 30/4/1997 25081033009
BATISSE Laurie A présente 1111 TROYES GYMN FRA 8/5/1996 22010007013
BAUDRY Julie présente 1089 GAGNY USM FRA 29/9/1995 26093230008
BELLANGER Gw présente 1174 GAGNY USM FRA 6/6/1997 26093230008
BERMOND Aman présente AIX UCE FRA 24/4/1994 01013002021
BERTHELOT Mar présente 1080 NEVERS CE FRA 15/7/1997 09058027023
BILLOT Lucile présente 1102 LIBOURNE AS FRA 12/2/1996 04033009018
BOLZE Jeanne présente 1059 PARIS UC FRA 27/11/1994 27075046041
BONNET Margau présente 1042 NEVERS CE FRA 14/10/1995 09058027043
BONNET Marie présente 1081 NEVERS CE FRA 14/10/1995 09058027024
BOUKHELIFA Ch présente 1030 ORNON ESCR FRA 9/7/1998 04033013015
BRANGER-NUD présente 1053 DIJON ASPTT FRA 26/7/1998 09021001027
BRINDAMOUR A présente 1034 ORNON ESCR FRA 7/4/1995 04033013015
BUCHOUX Paulin présente 1084 ST GRATIEN FRA 1/3/1997 28095210059
BUZZELLI Oriane présente 1029 VILLEURBANN FRA 29/6/1995 14069039014
CALABRE Cynthi présente 1033 ST GRATIEN FRA 23/1/1994 28095210031
CARDONA Cyriel présente 1079 MIRAMAS OP FRA 14/7/1995 01013020008
CARLBERG Yael présente 1064 LEVALLOIS FRA 9/5/1994 28092252092
CARRE Juliane présente 1072 PARIS UC FRA 13/12/1996 27075046043
CAZALS Brune présente 1014 PARIS UC FRA 26/5/1996 27075046092
CIEBIEN Melanie présente 1137 GAGNY USM FRA 15/2/1998 26093230009
CLOT Charlene présente 1043 GRENOBLE PA FRA 30/11/1997 08038019027
COTTET EMARD présente 1088 NIMES SE FRA 15/8/1994 16030009017
COUFF Celia présente PETIT BOURG FRA 14/3/1997 10971010012
DEL LITTO Horte présente 1098 NIMES SE FRA 28/8/1996 16030009029
DEPANIAN Fanny présente 1009 ST GRATIEN FRA 24/8/1997 28095210034
DODEMAND Jean présente 1130 ORLEANS CE FRA 21/9/1995 20045023072
DUBUISSON Cha présente 1048 GDE SYNTHE FRA 27/3/1998 13059004007
DUFRAIGNE Eme présente 1056 LE CREUSOT FRA 6/4/1998 09071013013
DUNOYER Anais présente 1067 GLEIZE FRA 28/4/1996 14069009019
ELTZER Julie présente 1127 COLMAR SR FRA 25/12/1998 24068010023
EPIS Elisa présente PT A MOUSSON FRA 4/9/1997 17054007013
FAVRE Fanny présente 1177 GLEIZE FRA 25/10/1996 14069009029
FERREIRA Manon présente 1148 ORLEANS CE FRA 14/3/1996 20045023045
FIKRI Ihsane présente 1115 ST GAUDENS FRA 15/4/1998 25031010007
FRANCINI Léa présente 1025 GOSIER ST GE FRA 11/4/1997 10971007007
FROELIGER Amb présente 1027 ST MALO FRA 12/9/1996 23035015031
GALLE Adele présente 1038 PARIS UC FRA 19/7/1996 27075046089
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GARAVEL Fanny présente 1147 TROYES GYMN FRA 1/1/1996 22010007017

GIVELET Marie présente 1106 GRENOBLE PA FRA 18/9/1996 08038019030
GOHIN Jeanne présente 1121 CAEN EC FRA 2/12/1996 05014030025
GRACCI Galice présente LEVALLOIS FRA 23/9/1997 28092252091
GUILLON Elsa présente 1015 NEVERS CE FRA 23/11/1998 09058027032
HANSENNE Maur présente 1049 GDE SYNTHE FRA 5/9/1996 13059004012
HARMANT Melo absente 1092 GLEIZE FRA 30/1/1996 14069009020
HAZARD Camille présente 1005 PARIS UC FRA 25/4/1995 27075046090
HERMAY Camille présente 1047 CAEN EC FRA 14/2/1998 05014030042
HEULLANT Clara présente 1093 LEVALLOIS FRA 29/4/1996 28092252101
HOUDEBERT Ma présente COLMAR SR FRA 29/10/1994 24068010017
HOUSSAYE Clotil présente 1041 TOUQUES ESC FRA 15/6/1996 05014004008
JACOB Doria présente 1013 GRENOBLE PA FRA 6/9/1996 08038019051
JALLOT Sarah présente 1006 LEVALLOIS FRA 2/3/1997 28092252092
JOLLY Eugenie présente ABBEVILLE FRA 23/8/1997 02080020013
KALONJI Anastasi présente 1012 RENNES CSG FRA 11/12/1997 23035013028
KOULOUNDJOIA présente 1113 AVON US FRA 9/12/1995 26077054015
KUBIAK Elisa présente 1078 BRUAY BUISSI FRA 11/8/1997 13062026018
LACAZE Emma présente 1068 LYON EPEE M FRA 6/10/1998 14069010015
LAPIERRE Blandi présente 1153 NEVERS CE FRA 22/5/1997 09058027042
LASSALLE Jeann présente 1120 CHARTRES CE FRA 2/12/1995 20028008023
LE BASTARD Le présente 1028 RENNES CSG FRA 28/3/1996 23035013029
LE GOURRIEREC présente 1096 AURAY ESCRI FRA 3/12/1996 23056030015
LE QUERE Louan présente 1075 PARIS UC FRA 6/6/1998 27075046091
LEBIGOT Emilie absente 1045 GDE SYNTHE FRA 17/4/1997 13059004012
LEBRILLANT Ma présente 1062 RIBEAUVILLE FRA 14/7/1997 24068034001
LEGRAND Anne présente 1100 RETHEL FRA 22/5/1997 22008002011
LEGROS Flora présente 1213 OLYMPIQUE C FRA 30/5/1999 01013014000
LENERTZ Florenc présente 1191 COLMAR SR FRA 17/1/1997 24068010018
LEQUIN Andrea présente 1035 NEVERS CE FRA 16/1/1996 09058027042
LERMECHIN Ma présente ABBEVILLE FRA 9/12/1998 02080020013
LESNARD Celie présente 1201 RENNES CSG FRA 5/7/1994 23035013038
LOUBET Violaine présente 1138 GLEIZE FRA 7/5/1996 14069009022
LUCANI Lola présente 1061 EPINAL SE FRA 11/10/1999 17088019022
MARECHAL Suzi présente 1151 ORLEANS CE FRA 6/5/1996 20045023052
MARIE Cindy présente 1007 ST GRATIEN FRA 4/5/1994 28095210060
MARQUES Aman présente 1126 LISIEUX CE FRA 14/8/1997 05014010013
MARTIGNE Nann présente 1107 MIRAMAS OP FRA 25/10/1996 01013020007
MARTIN Chloe présente 1051 FONTAINE AS FRA 12/9/1994 08038009026
MARUENDA Sole présente 1023 LE CHESNAY FRA 18/6/1997 28078091057
MASSONI Solenn présente 1070 LEVALLOIS FRA 27/12/1996 28092252074
MAZILIER Juliette présente 1066 LEVALLOIS FRA 10/11/1994 28092252075
MICHETTI Clara présente 1160 FONTAINE AS FRA 21/1/1998 08038009022
MIGNARD Lilas présente 1050 LEVALLOIS FRA 18/9/1995 28092252076
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MOLINA Sonia présente 1074 TOULOUSE UC FRA 13/2/1995 25031019055
MONDOT Alice présente 1209 LYON EPEE M FRA 2/10/1998 14069010006
MONTAGNAC Ca présente 1146 VICHY SE FRA 25/6/1996 06003003014
MOUCHARD Aliz présente 1241 EVREUX JA FRA 9/2/1998 11027003014
MOULIN Lucie présente 1054 CHABEUIL FRA 21/6/1998 08026034016
NABETH Camille présente 1018 LYON EPEE M FRA 5/1/1998 14069010006
NGOM Mariem présente 1003 BONDY AS FRA 16/3/1996 26093163014
NIZAN Louise présente 1052 PARIS UC FRA 10/11/1996 27075046090
PICARD Lucie présente 1155 ORLEANS CE FRA 7/1/1996 20045023073
PIERRE Tifaine présente 1008 RODEZ AVEYR FRA 19/9/1995 25012002017
POCARD Emma présente 1044 PARIS QDS FRA 13/11/1995 27075051008
POMIER Aurelie présente 1017 FORT DE F AE FRA 28/7/1996 15972001016
POUCHAIN Mathi présente 1073 GAGNY USM FRA 27/1/1996 26093230014
REY Katia présente PT A MOUSSON FRA 30/8/1998 17054007018
RICHET COOPER présente 1118 LEVALLOIS FRA 17/7/1998 28092252103
RITZLER Benedic présente COLMAR SR FRA 21/8/1994 24068010021
ROCHE Marie An présente 1024 LEVALLOIS FRA 23/5/1996 28092252091
ROLLAND Cleme présente 1022 RENNES CSG FRA 20/8/1994 23035013034
ROUSSEL Oceane présente 1083 DIJON ASPTT FRA 13/6/1998 09021001044
SANCHEZ Melani présente 1198 LYON EPEE M FRA 29/6/1995 14069010008
SAUNIER Mylene présente 1132 VICHY SE FRA 25/5/1996 06003003015
SIMON Anne Laur présente 1021 LYON EPEE M FRA 4/10/1995 14069010010
SOREL Rozenn présente 1063 CALAIS CDA FRA 8/10/1996 13062015016
SOUSA Fannie présente 1082 COLMAR SR FRA 14/4/1997 24068010022
SOUVIELLE Anne présente 1057 ANGERS NDC FRA 13/4/1994 18049031035
TACHOT Philippi présente 1025 LYON EPEE M FRA 16/8/1995 14069010015
TAHE Oceane présente GRENOBLE PA FRA 30/1/1997 08038019042
TRETOUT Lucile absente 1173 LEVALLOIS FRA 1/9/1998 28092252085
TRUFFAUT Pauli présente 1046 PARIS UC FRA 24/10/1995 27075046092
TSANG Kelly présente 1164 BOBIGNY AC FRA 11/1/1997 26093162010
URSULET Ingrid présente 1026 RODEZ AVEYR FRA 13/4/1994 25012002021
VASSEUR Lea présente 1086 BOURG ANDEO FRA 8/8/1995 08007039016
VAUJOUR Helois présente 1010 LEVALLOIS FRA 26/10/1996 28092252092
VIDAL Claire présente RIBEAUVILLE FRA 5/7/1996 24068034001
VIGNOUD Mailys présente 1020 LYON EPEE M FRA 27/12/1996 14069010009
VISCONTI Claire présente 1071 OLYMPIQUE C FRA 22/1/1998 01013014000
VON KERSSENB présente 1011 LE CHESNAY FRA 28/9/1998 28078091067
WEISSHAAR Juli présente 1094 MONTLUCON FRA 12/8/1997 06003001016
ZINAI Maissane présente 1055 LEVALLOIS FRA 23/3/1998 28092252087
ZUDDAS Mathilde présente 1095 DIJON ASPTT FRA 2/6/1995 09021001048
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AIT ALI Victoria 1032 ST GRATIEN 7/12/1994 28095210027
ALAVOINE LONGUET Juliette 1110 CHALON SAON 9/3/1995 09071012010
ANDRE Lea 1183 BOURG ECB 27/1/1997 14001001014
AZAIS Maelys 1122 CASTRES 30/4/1997 25081033009
BATISSE Laurie Anne 1111 TROYES GYMN 8/5/1996 22010007013
BAUDRY Julie 1089 GAGNY USM 29/9/1995 26093230008
BELLANGER Gwendoline 1174 GAGNY USM 6/6/1997 26093230008
BERMOND Amandine AIX UCE 24/4/1994 01013002021
BERTHELOT Marie 1080 NEVERS CE 15/7/1997 09058027023
BILLOT Lucile 1102 LIBOURNE AS 12/2/1996 04033009018
BOLZE Jeanne 1059 PARIS UC 27/11/1994 27075046041
BONNET Margaux 1042 NEVERS CE 14/10/1995 09058027043
BONNET Marie 1081 NEVERS CE 14/10/1995 09058027024
BOUKHELIFA Charline 1030 ORNON ESCR 9/7/1998 04033013015
BRANGER-NUDANT Valentine 1053 DIJON ASPTT 26/7/1998 09021001027
BRINDAMOUR Audrey 1034 ORNON ESCR 7/4/1995 04033013015
BUCHOUX Pauline 1084 ST GRATIEN 1/3/1997 28095210059
BUZZELLI Oriane 1029 VILLEURBANN 29/6/1995 14069039014
CALABRE Cynthia 1033 ST GRATIEN 23/1/1994 28095210031
CARDONA Cyrielle 1079 MIRAMAS OP 14/7/1995 01013020008
CARLBERG Yael 1064 LEVALLOIS 9/5/1994 28092252092
CARRE Juliane 1072 PARIS UC 13/12/1996 27075046043
CAZALS Brune 1014 PARIS UC 26/5/1996 27075046092
CIEBIEN Melanie 1137 GAGNY USM 15/2/1998 26093230009
CLOT Charlene 1043 GRENOBLE PA 30/11/1997 08038019027
COTTET EMARD Clemence 1088 NIMES SE 15/8/1994 16030009017
COUFF Celia PETIT BOURG 14/3/1997 10971010012
DEL LITTO Hortense 1098 NIMES SE 28/8/1996 16030009029
DEPANIAN Fanny 1009 ST GRATIEN 24/8/1997 28095210034
DODEMAND Jeanne 1130 ORLEANS CE 21/9/1995 20045023072
DUBUISSON Charlotte 1048 GDE SYNTHE 27/3/1998 13059004007
DUFRAIGNE Emeline 1056 LE CREUSOT 6/4/1998 09071013013
DUNOYER Anais 1067 GLEIZE 28/4/1996 14069009019
ELTZER Julie 1127 COLMAR SR 25/12/1998 24068010023
EPIS Elisa PT A MOUSSON 4/9/1997 17054007013
FAVRE Fanny 1177 GLEIZE 25/10/1996 14069009029
FERREIRA Manon 1148 ORLEANS CE 14/3/1996 20045023045
FIKRI Ihsane 1115 ST GAUDENS 15/4/1998 25031010007
FRANCINI Léa 1025 GOSIER ST GE 11/4/1997 10971007007
FROELIGER Ambre 1027 ST MALO 12/9/1996 23035015031
GALLE Adele 1038 PARIS UC 19/7/1996 27075046089
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GARAVEL Fanny 1147 TROYES GYMN 1/1/1996 22010007017

GIVELET Marie 1106 GRENOBLE PA 18/9/1996 08038019030
GOHIN Jeanne 1121 CAEN EC 2/12/1996 05014030025
GRACCI Galice LEVALLOIS 23/9/1997 28092252091
GUILLON Elsa 1015 NEVERS CE 23/11/1998 09058027032
HANSENNE Maurane 1049 GDE SYNTHE 5/9/1996 13059004012
HAZARD Camille 1005 PARIS UC 25/4/1995 27075046090
HERMAY Camille 1047 CAEN EC 14/2/1998 05014030042
HEULLANT Clara 1093 LEVALLOIS 29/4/1996 28092252101
HOUDEBERT Mathilde COLMAR SR 29/10/1994 24068010017
HOUSSAYE Clotilde 1041 TOUQUES ESC 15/6/1996 05014004008
JACOB Doria 1013 GRENOBLE PA 6/9/1996 08038019051
JALLOT Sarah 1006 LEVALLOIS 2/3/1997 28092252092
JOLLY Eugenie ABBEVILLE 23/8/1997 02080020013
KALONJI Anastasia 1012 RENNES CSG 11/12/1997 23035013028
KOULOUNDJOIAN Sarah 1113 AVON US 9/12/1995 26077054015
KUBIAK Elisa 1078 BRUAY BUISSI 11/8/1997 13062026018
LACAZE Emma 1068 LYON EPEE M 6/10/1998 14069010015
LAPIERRE Blandine 1153 NEVERS CE 22/5/1997 09058027042
LASSALLE Jeanne 1120 CHARTRES CE 2/12/1995 20028008023
LE BASTARD Leonie 1028 RENNES CSG 28/3/1996 23035013029
LE GOURRIEREC Flavie 1096 AURAY ESCRI 3/12/1996 23056030015
LE QUERE Louanne 1075 PARIS UC 6/6/1998 27075046091
LEBRILLANT Manju 1062 RIBEAUVILLE 14/7/1997 24068034001
LEGRAND Anne Flore 1100 RETHEL 22/5/1997 22008002011
LEGROS Flora 1213 OLYMPIQUE C 30/5/1999 01013014000
LENERTZ Florence 1191 COLMAR SR 17/1/1997 24068010018
LEQUIN Andrea 1035 NEVERS CE 16/1/1996 09058027042
LERMECHIN Manon ABBEVILLE 9/12/1998 02080020013
LESNARD Celie 1201 RENNES CSG 5/7/1994 23035013038
LOUBET Violaine 1138 GLEIZE 7/5/1996 14069009022
LUCANI Lola 1061 EPINAL SE 11/10/1999 17088019022
MARECHAL Suzie 1151 ORLEANS CE 6/5/1996 20045023052
MARIE Cindy 1007 ST GRATIEN 4/5/1994 28095210060
MARQUES Amandine 1126 LISIEUX CE 14/8/1997 05014010013
MARTIGNE Nannci 1107 MIRAMAS OP 25/10/1996 01013020007
MARTIN Chloe 1051 FONTAINE AS 12/9/1994 08038009026
MARUENDA Solenn 1023 LE CHESNAY 18/6/1997 28078091057
MASSONI Solenne 1070 LEVALLOIS 27/12/1996 28092252074
MAZILIER Juliette 1066 LEVALLOIS 10/11/1994 28092252075
MICHETTI Clara 1160 FONTAINE AS 21/1/1998 08038009022
MIGNARD Lilas 1050 LEVALLOIS 18/9/1995 28092252076
MOLINA Sonia 1074 TOULOUSE UC 13/2/1995 25031019055
MONDOT Alice 1209 LYON EPEE M 2/10/1998 14069010006
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MONTAGNAC Camille 1146 VICHY SE 25/6/1996 06003003014
MOUCHARD Alize 1241 EVREUX JA 9/2/1998 11027003014
MOULIN Lucie 1054 CHABEUIL 21/6/1998 08026034016
NABETH Camille 1018 LYON EPEE M 5/1/1998 14069010006
NGOM Mariem 1003 BONDY AS 16/3/1996 26093163014
NIZAN Louise 1052 PARIS UC 10/11/1996 27075046090
PICARD Lucie 1155 ORLEANS CE 7/1/1996 20045023073
PIERRE Tifaine 1008 RODEZ AVEYR 19/9/1995 25012002017
POCARD Emma 1044 PARIS QDS 13/11/1995 27075051008
POMIER Aurelie 1017 FORT DE F AE 28/7/1996 15972001016
POUCHAIN Mathilde 1073 GAGNY USM 27/1/1996 26093230014
REY Katia PT A MOUSSON 30/8/1998 17054007018
RICHET COOPER Alix 1118 LEVALLOIS 17/7/1998 28092252103
RITZLER Benedicte COLMAR SR 21/8/1994 24068010021
ROCHE Marie Anne 1024 LEVALLOIS 23/5/1996 28092252091
ROLLAND Clemence 1022 RENNES CSG 20/8/1994 23035013034
ROUSSEL Oceane 1083 DIJON ASPTT 13/6/1998 09021001044
SANCHEZ Melanie 1198 LYON EPEE M 29/6/1995 14069010008
SAUNIER Mylene 1132 VICHY SE 25/5/1996 06003003015
SIMON Anne Laure 1021 LYON EPEE M 4/10/1995 14069010010
SOREL Rozenn 1063 CALAIS CDA 8/10/1996 13062015016
SOUSA Fannie 1082 COLMAR SR 14/4/1997 24068010022
SOUVIELLE Anne-Laure 1057 ANGERS NDC 13/4/1994 18049031035
TACHOT Philippine 1025 LYON EPEE M 16/8/1995 14069010015
TAHE Oceane GRENOBLE PA 30/1/1997 08038019042
TRUFFAUT Pauline 1046 PARIS UC 24/10/1995 27075046092
TSANG Kelly 1164 BOBIGNY AC 11/1/1997 26093162010
URSULET Ingrid 1026 RODEZ AVEYR 13/4/1994 25012002021
VASSEUR Lea 1086 BOURG ANDEO 8/8/1995 08007039016
VAUJOUR Heloise 1010 LEVALLOIS 26/10/1996 28092252092
VIDAL Claire RIBEAUVILLE 5/7/1996 24068034001
VIGNOUD Mailys 1020 LYON EPEE M 27/12/1996 14069010009
VISCONTI Claire 1071 OLYMPIQUE C 22/1/1998 01013014000
VON KERSSENBROCK Diane 1011 LE CHESNAY 28/9/1998 28078091067
WEISSHAAR Juliette 1094 MONTLUCON 12/8/1997 06003001016
ZINAI Maissane 1055 LEVALLOIS 23/3/1998 28092252087
ZUDDAS Mathilde 1095 DIJON ASPTT 2/6/1995 09021001048
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122 tireuses

1 tour de poules

122 tireuses
18 poules (14 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
112 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 112 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    17:00    piste No  1
Arbitre: BREEM Bruno BRUAY BUISSI, SAULNIER Thierry LE CREUSOT

V/M ind. TD rg
HEULLANT Clara LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
MONDOT Alice LYON EPEE M  1  V  2  2  V  0 0,333 -9 15 6
POCARD Emma PARIS QDS  3  4  V  V  V  V 0,667 5 27 2
WEISSHAAR Juliette MONTLUCON  2  V  3  1  V  1 0,333 -8 17 5
DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE  3  V  1  V V3 V4 0,667 4 21 3
LAPIERRE Blandine NEVERS CE  0  0  4  3  1  0 0,000 -20 8 7
NGOM Mariem BONDY AS  2  V  4  V  3  V 0,500 9 24 4

Poule No 2    17:00    piste No  2
Arbitre: SZOKE Michel AIX UCE, MARGUERETTAZ Louis GRENOBLE PAR

V/M ind. TD rg
BUCHOUX Pauline ST GRATIEN  4  V  4  3  4  3 0,167 -4 23 7
LESNARD Celie RENNES CSG  V  4  4  4  V  4 0,333 -1 26 5
HANSENNE Maurane GDE SYNTHE  2  V  V  2  V V4 0,667 1 23 2
LEGROS Flora OLYMPIQUE CE  V  V  3  3  4  2 0,333 -6 22 6
HAZARD Camille PARIS UC  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1
ZUDDAS Mathilde DIJON ASPTT  V  3  2  V  4  V 0,500 -3 24 4
HERMAY Camille CAEN EC  V  V  3  V  3  4 0,500 2 25 3

Poule No 3    17:00    piste No  3
Arbitre: DEMAY Bernard NEVERS CE, MANCEAUX Antoine TROYES GYMNI

V/M ind. TD rg
SANCHEZ Melanie LYON EPEE M  V  V  3  3  1  2 0,333 -8 19 6
MOUCHARD Alize EVREUX JA  4  V  V  3  2  2 0,333 -6 21 5
ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT  4  4  3  3  V  4 0,167 -4 23 7
LE GOURRIEREC Flavie AURAY ESCRIM V4  3  V  4  2  V 0,500 2 23 4
JALLOT Sarah LEVALLOIS  V  V  V  V  V  2 0,833 6 27 1
TRUFFAUT Pauline PARIS UC  V  V  2 V3  3  V 0,667 4 23 3
CLOT Charlene GRENOBLE PAR  V  V  V  2  V  4 0,667 6 26 2

Poule No 4    17:00    piste No  4
Arbitre: LAMARCHE Camille PARIS UC, LEBIGOT Pascal GDE SYNTHE

V/M ind. TD rg
MARTIN Chloe FONTAINE AS  1  V  3  V  V  V 0,667 3 24 2
MARIE Cindy ST GRATIEN  V  V  V  4  V  V 0,833 11 29 1
BAUDRY Julie GAGNY USM  4  4  V  3  2  V 0,333 -2 23 6
DEL LITTO Hortense NIMES SE  V  4  4  2  1  4 0,167 -8 20 7
LENERTZ Florence COLMAR SR  2  V V4  V  2  4 0,500 -2 22 4
BONNET Margaux NEVERS CE  4  3  V  V  V  3 0,500 6 25 3
BERMOND Amandine AIX UCE  1  1  2  V  V V4 0,500 -8 18 5
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Poule No 5    17:00    piste No  5
Arbitre: MORTECRETTE Emmanuel BEAUVAIS ACA, LAMBA Marc COLMAR SR

V/M ind. TD rg
VIDAL Claire RIBEAUVILLE  V  V  1  2  4  3 0,333 -7 20 6
ANDRE Lea BOURG ECB  4  3  2  0  1  V 0,167 -14 15 7
HOUSSAYE Clotilde TOUQUES ESCR  3  V  4  3  V  4 0,333 -2 24 5
MIGNARD Lilas LEVALLOIS  V  V  V  V  V  3 0,833 9 28 2
PIERRE Tifaine RODEZ AVEYRO  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1
LEGRAND Anne Flore RETHEL  V  V  3  3  2  V 0,500 -1 23 4
BONNET Marie NEVERS CE  V  4  V  V  3  4 0,500 1 26 3

Poule No 6    17:00    piste No  6
Arbitre: BERTHELOT Alexis RENNES CSG, MACH Pierre GAGNY USM

V/M ind. TD rg
COTTET EMARD Clemence NIMES SE  1  2  2  3  V  V 0,333 -5 18 6
BILLOT Lucile LIBOURNE AS  V V3  3  1  4  3 0,333 -4 19 5
DEPANIAN Fanny ST GRATIEN V4  2  2  V  V  V 0,667 9 23 2
LERMECHIN Manon ABBEVILLE V4  V  V  2  V  3 0,667 3 24 3
BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT  V  V  0  V  V  V 0,833 7 25 1
MICHETTI Clara FONTAINE AS  1  V  2  4  4  V 0,333 -3 21 4
GALLE Adele PARIS UC  4  V  2  V  3  0 0,333 -7 19 7

Poule No 7    17:00    piste No  7
Arbitre: SIMON Annick LISIEUX CE, PRATI Nicolas ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
VAUJOUR Heloise LEVALLOIS  4  V  V  2  V  V 0,667 9 26 2
NIZAN Louise PARIS UC  V  1  4  4  3  V 0,333 -4 22 5
MARTIGNE Nannci MIRAMAS OP  0  V  1  3  V  V 0,500 -3 19 4
HOUDEBERT Mathilde COLMAR SR  1  V  V  3  4  2 0,333 -5 20 6
LEQUIN Andrea NEVERS CE  V  V  V  V  V  2 0,833 10 27 1
FAVRE Fanny GLEIZE  3  V  3  V  0  1 0,333 -10 17 7
VASSEUR Lea BOURG ANDEOL  3  2  3  V  V  V 0,500 3 23 3

Poule No 8    17:00    piste No  8
Arbitre: CHAIX Emmanuel LYON EPEE M, MAHE Yann NIMES SE

V/M ind. TD rg
VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY  V  2  V  4  V  V 0,667 6 26 1
EPIS Elisa PT A MOUSSON  3  2  4  V  4  V 0,333 -2 23 6
MOULIN Lucie CHABEUIL  V  V  3  3  V  4 0,500 2 25 3
BELLANGER Gwendoline GAGNY USM  1  V  V  3  V  0 0,500 -5 19 5
BRINDAMOUR Audrey ORNON ESCR  V  4  V  V  4  V 0,667 4 28 2
BERTHELOT Marie NEVERS CE  3  V  4  2  V  2 0,333 -6 21 7
BATISSE Laurie Anne TROYES GYMNI  3  1  V  V  4 V4 0,500 1 22 4
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Poule No 9    17:00    piste No  9
Arbitre: APPAVOUPOULLE Pascale GLEIZE, CHRETIEN Marc LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
KALONJI Anastasia RENNES CSG  3  3  V  V  V  V 0,667 6 26 2
DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT  V  V  4  3  V  V 0,667 2 27 4
REY Katia PT A MOUSSON  V  4  V  V  V  3 0,667 6 27 1
TSANG Kelly BOBIGNY AC  1  V  2  2  4  3 0,167 -12 17 7
CALABRE Cynthia ST GRATIEN  3  V  2  V  V  V 0,667 3 25 3
GIVELET Marie GRENOBLE PAR  4  4  4  V  4  2 0,167 -6 23 6
SOUSA Fannie COLMAR SR  2  4  V  V  3  V 0,500 1 24 5

Poule No 10    17:00    piste No  10
Arbitre: BEAUCHET Marc LE CHESNAY, FERRAND Fabrice FONTAINE AS

V/M ind. TD rg
ALAVOINE LONGUET Juliette CHALON SAONE  0  4  0  3  1  V 0,167 -15 13 6
LE QUERE Louanne PARIS UC  V  V  4  V  V  V 0,833 9 29 2
AIT ALI Victoria ST GRATIEN  V  3  V  V  V V3 0,833 7 26 3
JACOB Doria GRENOBLE PAR  V  V  4  V  V  V 0,833 12 29 1
SOUVIELLE Anne-Laure ANGERS NDC  V  4  3  2  3  V 0,333 -4 22 5
RITZLER Benedicte COLMAR SR  V  4  3  3  V  V 0,500 2 25 4
PICARD Lucie ORLEANS CE  3  4  0  3  3  4 0,000 -11 17 7

Poule No 11    17:00    piste No  11
Arbitre: REBOISSON Maxime COLMAR SR, VARILLE Alain ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
ZINAI Maissane LEVALLOIS  1  V  V  V  V  V 0,833 8 26 1
BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR  V  3  V  4  V  V 0,667 10 27 3
KOULOUNDJOIAN Sarah AVON US  2  V  V  V  V  0 0,667 2 22 4
LOUBET Violaine GLEIZE  1  1  4  V  4  0 0,167 -14 15 7
COUFF Celia PETIT BOURG  3  V  2  4  V  3 0,333 -4 22 5
CARDONA Cyrielle MIRAMAS OP  3  2  1  V  2  3 0,167 -13 16 6
CAZALS Brune PARIS UC  4  3  V  V  V  V 0,667 11 27 2

Poule No 12    17:00    piste No  12
Arbitre: ELTZER Alain COLMAR SR, MORENO Fabien RODEZ AVEYRO

V/M ind. TD rg
KUBIAK Elisa BRUAY BUISSI  4  3  V  3  2  3 0,167 -8 20 6
GRACCI Galice LEVALLOIS  V  3  V  V  1  2 0,500 -2 21 4
GUILLON Elsa NEVERS CE  V  V  V  V V4  V 1,000 15 29 1
MARECHAL Suzie ORLEANS CE  3  1  0  3  2  4 0,000 -17 13 7
FIKRI Ihsane ST GAUDENS  V  3  1  V  4  4 0,333 -4 22 5
BOLZE Jeanne PARIS UC  V  V  3  V  V V4 0,833 11 27 2
BUZZELLI Oriane VILLEURBANNE  V  V  4  V  V  3 0,667 5 27 3
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Poule No 13    17:00    piste No  13
Arbitre: BERNARD Christian PARIS TA, FUCHS Anne STRASBOURG E

V/M ind. TD rg
POMIER Aurelie FORT DE F AE  V  3  V  V  V  3 0,667 12 26 3
LACAZE Emma LYON EPEE M  1  2  2  0  V  2 0,167 -17 12 7
LE BASTARD Leonie RENNES CSG  V  V  V  V  V  2 0,833 12 27 2
JOLLY Eugenie ABBEVILLE  0  V  4  V  2  4 0,333 -5 20 4
FERREIRA Manon ORLEANS CE  1  V  1  3  4  4 0,167 -7 18 6
RICHET COOPER Alix LEVALLOIS  2  4  0  V  V  2 0,333 -8 18 5
LUCANI Lola EPINAL SE  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

Poule No 14    17:00    piste No  14
Arbitre: SAN JOSE Julien ORLEANS CE, JACQUEL Clement EPINAL SE

V/M ind. TD rg
LEBRILLANT Manju RIBEAUVILLE  V  2  V  3  4  1 0,333 -5 20 6
GARAVEL Fanny TROYES GYMNI  2  V  2  4  2  2 0,167 -11 17 7
NABETH Camille LYON EPEE M  V  3  3  2  V  4 0,333 -4 22 5
LASSALLE Jeanne CHARTRES CEA  3  V  V  V  V  1 0,667 1 24 3
FROELIGER Ambre ST MALO  V  V  V  4  4  2 0,500 1 25 4
MASSONI Solenne LEVALLOIS  V  V  4  4  V  V 0,667 4 28 2
TAHE Oceane GRENOBLE PAR  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

Poule No 15    17:00    piste No  15
Arbitre: CHABAGNO Marion LIBOURNE AS, LUCANI Quentin EPINAL SE

V/M ind. TD rg
GOHIN Jeanne CAEN EC  4  1  3  V  2 0,200 -8 15 6
VIGNOUD Mailys LYON EPEE M  V  V  V  2  V 0,800 3 22 1
MAZILIER Juliette LEVALLOIS  V  3  4  2  3 0,200 -4 17 5
SOREL Rozenn CALAIS CDA  V  4  V  4  V 0,600 2 23 3
MONTAGNAC Camille VICHY SE  3  V  V  V  2 0,600 2 20 4
URSULET Ingrid RODEZ AVEYRO  V  3  V  4  V 0,600 5 22 2

Poule No 16    17:00    piste No  16
Arbitre: MARTINAGE Gilles COLMAR SR, MORETTE Bernard BONDY AS

V/M ind. TD rg
FRANCINI Léa GOSIER ST GE  1  2  3  2  2 0,000 -15 10 6
CIEBIEN Melanie GAGNY USM  V  V  3  1  0 0,400 -5 14 5
SIMON Anne Laure LYON EPEE M  V  4  V  V  2 0,600 2 21 4
MOLINA Sonia TOULOUSE UC  V V4  3  V  V 0,800 4 22 1
CARLBERG Yael LEVALLOIS  V  V  4  4  V 0,600 8 23 2
MARQUES Amandine LISIEUX CE  V  V  V  3  2 0,600 6 20 3
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Poule No 17    17:00    piste No  17
Arbitre: SCHUMACHER Lucie DIJON ASPTT, VASSEUR Alain BOURG ANDEOL

V/M ind. TD rg
DUNOYER Anais GLEIZE  V  3  3  V  1 0,400 -4 17 4
SAUNIER Mylene VICHY SE  3  1  2  0  V 0,200 -13 11 6
ROCHE Marie Anne LEVALLOIS  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
POUCHAIN Mathilde GAGNY USM  V  V  2  V  2 0,600 1 19 3
ROLLAND Clemence RENNES CSG  3  V  4  3  2 0,200 -3 17 5
AZAIS Maelys CASTRES  V  4  4  V  V 0,600 8 23 2

Poule No 18    17:00    piste No  18
Arbitre: CHOLET Florian CAEN EC, GUERIOT Arthur DOUAI CE

V/M ind. TD rg
MARUENDA Solenn LE CHESNAY  4  4  V  V  V 0,600 9 23 1
CARRE Juliane PARIS UC  V  V  4  1  3 0,400 -3 18 5
TACHOT Philippine LYON EPEE M  V  2  3  V  V 0,600 3 20 2
ELTZER Julie COLMAR SR  2  V  V  4  V 0,600 0 21 4
VISCONTI Claire OLYMPIQUE CE  1  V  3  V  V 0,600 1 19 3
DODEMAND Jeanne ORLEANS CE  1  V  0  4  3 0,200 -10 13 6
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rang nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 HEULLANT Clara LEVALLOIS 1,000 19 30 qualifiée
2 GUILLON Elsa NEVERS CE 1,000 15 29 qualifiée
3 LUCANI Lola EPINAL SE 1,000 13 30 qualifiée
4 HAZARD Camille PARIS UC 1,000 11 30 qualifiée
5 ROCHE Marie Anne LEVALLOIS 1,000 11 25 qualifiée
6 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR 0,833 14 29 qualifiée
6 TAHE Oceane GRENOBLE PA 0,833 14 29 qualifiée
8 JACOB Doria GRENOBLE PA 0,833 12 29 qualifiée
9 LE BASTARD Leonie RENNES CSG 0,833 12 27 qualifiée

10 MARIE Cindy ST GRATIEN 0,833 11 29 qualifiée
11 BOLZE Jeanne PARIS UC 0,833 11 27 qualifiée
12 LEQUIN Andrea NEVERS CE 0,833 10 27 qualifiée
13 LE QUERE Louanne PARIS UC 0,833 9 29 qualifiée
14 MIGNARD Lilas LEVALLOIS 0,833 9 28 qualifiée
15 ZINAI Maissane LEVALLOIS 0,833 8 26 qualifiée
16 AIT ALI Victoria ST GRATIEN 0,833 7 26 qualifiée
17 BRANGER-NUDANT Valentin DIJON ASPTT 0,833 7 25 qualifiée
18 JALLOT Sarah LEVALLOIS 0,833 6 27 qualifiée
19 MOLINA Sonia TOULOUSE UC 0,800 4 22 qualifiée
20 VIGNOUD Mailys LYON EPEE M 0,800 3 22 qualifiée
21 POMIER Aurelie FORT DE F AE 0,667 12 26 qualifiée
22 CAZALS Brune PARIS UC 0,667 11 27 qualifiée
23 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR 0,667 10 27 qualifiée
24 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS 0,667 9 26 qualifiée
25 DEPANIAN Fanny ST GRATIEN 0,667 9 23 qualifiée
26 REY Katia PT A MOUSSON 0,667 6 27 qualifiée
27 CLOT Charlene GRENOBLE PA 0,667 6 26 qualifiée
27 KALONJI Anastasia RENNES CSG 0,667 6 26 qualifiée
27 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY 0,667 6 26 qualifiée
30 BUZZELLI Oriane VILLEURBANN 0,667 5 27 qualifiée
30 POCARD Emma PARIS QDS 0,667 5 27 qualifiée
32 BRINDAMOUR Audrey ORNON ESCR 0,667 4 28 qualifiée
32 MASSONI Solenne LEVALLOIS 0,667 4 28 qualifiée
34 TRUFFAUT Pauline PARIS UC 0,667 4 23 qualifiée
35 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE 0,667 4 21 qualifiée
36 CALABRE Cynthia ST GRATIEN 0,667 3 25 qualifiée
37 LERMECHIN Manon ABBEVILLE 0,667 3 24 qualifiée
37 MARTIN Chloe FONTAINE AS 0,667 3 24 qualifiée
39 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT 0,667 2 27 qualifiée
40 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON US 0,667 2 22 qualifiée
41 LASSALLE Jeanne CHARTRES CE 0,667 1 24 qualifiée
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42 HANSENNE Maurane GDE SYNTHE 0,667 1 23 qualifiée
43 MARUENDA Solenn LE CHESNAY 0,600 9 23 qualifiée
44 AZAIS Maelys CASTRES 0,600 8 23 qualifiée
44 CARLBERG Yael LEVALLOIS 0,600 8 23 qualifiée
46 MARQUES Amandine LISIEUX CE 0,600 6 20 qualifiée
47 URSULET Ingrid RODEZ AVEYR 0,600 5 22 qualifiée
48 TACHOT Philippine LYON EPEE M 0,600 3 20 qualifiée
49 SOREL Rozenn CALAIS CDA 0,600 2 23 qualifiée
50 SIMON Anne Laure LYON EPEE M 0,600 2 21 qualifiée
51 MONTAGNAC Camille VICHY SE 0,600 2 20 qualifiée
52 POUCHAIN Mathilde GAGNY USM 0,600 1 19 qualifiée
52 VISCONTI Claire OLYMPIQUE C 0,600 1 19 qualifiée
54 ELTZER Julie COLMAR SR 0,600 0 21 qualifiée
55 NGOM Mariem BONDY AS 0,500 9 24 qualifiée
56 BONNET Margaux NEVERS CE 0,500 6 25 qualifiée
57 VASSEUR Lea BOURG ANDEO 0,500 3 23 qualifiée
58 HERMAY Camille CAEN EC 0,500 2 25 qualifiée
58 MOULIN Lucie CHABEUIL 0,500 2 25 qualifiée
58 RITZLER Benedicte COLMAR SR 0,500 2 25 qualifiée
61 LE GOURRIEREC Flavie AURAY ESCRI 0,500 2 23 qualifiée
62 BONNET Marie NEVERS CE 0,500 1 26 qualifiée
63 FROELIGER Ambre ST MALO 0,500 1 25 qualifiée
64 SOUSA Fannie COLMAR SR 0,500 1 24 qualifiée
65 BATISSE Laurie Anne TROYES GYMN 0,500 1 22 qualifiée
66 LEGRAND Anne Flore RETHEL 0,500 -1 23 qualifiée
67 LENERTZ Florence COLMAR SR 0,500 -2 22 qualifiée
68 GRACCI Galice LEVALLOIS 0,500 -2 21 qualifiée
69 ZUDDAS Mathilde DIJON ASPTT 0,500 -3 24 qualifiée
70 MARTIGNE Nannci MIRAMAS OP 0,500 -3 19 qualifiée
71 BELLANGER Gwendoline GAGNY USM 0,500 -5 19 qualifiée
72 BERMOND Amandine AIX UCE 0,500 -8 18 qualifiée
73 CARRE Juliane PARIS UC 0,400 -3 18 qualifiée
74 DUNOYER Anais GLEIZE 0,400 -4 17 qualifiée
75 CIEBIEN Melanie GAGNY USM 0,400 -5 14 qualifiée
76 LESNARD Celie RENNES CSG 0,333 -1 26 qualifiée
77 HOUSSAYE Clotilde TOUQUES ESC 0,333 -2 24 qualifiée
78 BAUDRY Julie GAGNY USM 0,333 -2 23 qualifiée
78 EPIS Elisa PT A MOUSSON 0,333 -2 23 qualifiée
80 MICHETTI Clara FONTAINE AS 0,333 -3 21 qualifiée
81 COUFF Celia PETIT BOURG 0,333 -4 22 qualifiée
81 FIKRI Ihsane ST GAUDENS 0,333 -4 22 qualifiée
81 NABETH Camille LYON EPEE M 0,333 -4 22 qualifiée
81 NIZAN Louise PARIS UC 0,333 -4 22 qualifiée
81 SOUVIELLE Anne-Laure ANGERS NDC 0,333 -4 22 qualifiée
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86 BILLOT Lucile LIBOURNE AS 0,333 -4 19 qualifiée
87 HOUDEBERT Mathilde COLMAR SR 0,333 -5 20 qualifiée
87 JOLLY Eugenie ABBEVILLE 0,333 -5 20 qualifiée
87 LEBRILLANT Manju RIBEAUVILLE 0,333 -5 20 qualifiée
90 COTTET EMARD Clemence NIMES SE 0,333 -5 18 qualifiée
91 LEGROS Flora OLYMPIQUE C 0,333 -6 22 qualifiée
92 BERTHELOT Marie NEVERS CE 0,333 -6 21 qualifiée
92 MOUCHARD Alize EVREUX JA 0,333 -6 21 qualifiée
94 VIDAL Claire RIBEAUVILLE 0,333 -7 20 qualifiée
95 GALLE Adele PARIS UC 0,333 -7 19 qualifiée
96 SANCHEZ Melanie LYON EPEE M 0,333 -8 19 qualifiée
97 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS 0,333 -8 18 qualifiée
98 WEISSHAAR Juliette MONTLUCON 0,333 -8 17 qualifiée
99 MONDOT Alice LYON EPEE M 0,333 -9 15 qualifiée

100 FAVRE Fanny GLEIZE 0,333 -10 17 qualifiée
101 ROLLAND Clemence RENNES CSG 0,200 -3 17 qualifiée
102 MAZILIER Juliette LEVALLOIS 0,200 -4 17 qualifiée
103 GOHIN Jeanne CAEN EC 0,200 -8 15 qualifiée
104 DODEMAND Jeanne ORLEANS CE 0,200 -10 13 qualifiée
105 SAUNIER Mylene VICHY SE 0,200 -13 11 qualifiée
106 BUCHOUX Pauline ST GRATIEN 0,167 -4 23 qualifiée
106 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT 0,167 -4 23 qualifiée
108 GIVELET Marie GRENOBLE PA 0,167 -6 23 qualifiée
109 FERREIRA Manon ORLEANS CE 0,167 -7 18 qualifiée
110 DEL LITTO Hortense NIMES SE 0,167 -8 20 qualifiée
110 KUBIAK Elisa BRUAY BUISSI 0,167 -8 20 qualifiée
112 GARAVEL Fanny TROYES GYMN 0,167 -11 17 qualifiée

113 TSANG Kelly BOBIGNY AC 0,167 -12 17 éliminée
114 CARDONA Cyrielle MIRAMAS OP 0,167 -13 16 éliminée
115 ANDRE Lea BOURG ECB 0,167 -14 15 éliminée
115 LOUBET Violaine GLEIZE 0,167 -14 15 éliminée
117 ALAVOINE LONGUET Juliette CHALON SAON 0,167 -15 13 éliminée
118 LACAZE Emma LYON EPEE M 0,167 -17 12 éliminée
119 PICARD Lucie ORLEANS CE 0,000 -11 17 éliminée
120 FRANCINI Léa GOSIER ST GE 0,000 -15 10 éliminée
121 MARECHAL Suzie ORLEANS CE 0,000 -17 13 éliminée
122 LAPIERRE Blandine NEVERS CE 0,000 -20 8 éliminée
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rang nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 HEULLANT Clara LEVALLOIS 1,000 19 30 qualifiée
2 GUILLON Elsa NEVERS CE 1,000 15 29 qualifiée
3 LUCANI Lola EPINAL SE 1,000 13 30 qualifiée
4 HAZARD Camille PARIS UC 1,000 11 30 qualifiée
5 ROCHE Marie Anne LEVALLOIS 1,000 11 25 qualifiée
6 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR 0,833 14 29 qualifiée
6 TAHE Oceane GRENOBLE PA 0,833 14 29 qualifiée
8 JACOB Doria GRENOBLE PA 0,833 12 29 qualifiée
9 LE BASTARD Leonie RENNES CSG 0,833 12 27 qualifiée

10 MARIE Cindy ST GRATIEN 0,833 11 29 qualifiée
11 BOLZE Jeanne PARIS UC 0,833 11 27 qualifiée
12 LEQUIN Andrea NEVERS CE 0,833 10 27 qualifiée
13 LE QUERE Louanne PARIS UC 0,833 9 29 qualifiée
14 MIGNARD Lilas LEVALLOIS 0,833 9 28 qualifiée
15 ZINAI Maissane LEVALLOIS 0,833 8 26 qualifiée
16 AIT ALI Victoria ST GRATIEN 0,833 7 26 qualifiée
17 BRANGER-NUDANT Valentin DIJON ASPTT 0,833 7 25 qualifiée
18 JALLOT Sarah LEVALLOIS 0,833 6 27 qualifiée
19 MOLINA Sonia TOULOUSE UC 0,800 4 22 qualifiée
20 VIGNOUD Mailys LYON EPEE M 0,800 3 22 qualifiée
21 POMIER Aurelie FORT DE F AE 0,667 12 26 qualifiée
22 CAZALS Brune PARIS UC 0,667 11 27 qualifiée
23 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR 0,667 10 27 qualifiée
24 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS 0,667 9 26 qualifiée
25 DEPANIAN Fanny ST GRATIEN 0,667 9 23 qualifiée
26 REY Katia PT A MOUSSON 0,667 6 27 qualifiée
27 CLOT Charlene GRENOBLE PA 0,667 6 26 qualifiée
27 KALONJI Anastasia RENNES CSG 0,667 6 26 qualifiée
27 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY 0,667 6 26 qualifiée
30 BUZZELLI Oriane VILLEURBANN 0,667 5 27 qualifiée
30 POCARD Emma PARIS QDS 0,667 5 27 qualifiée
32 BRINDAMOUR Audrey ORNON ESCR 0,667 4 28 qualifiée
32 MASSONI Solenne LEVALLOIS 0,667 4 28 qualifiée
34 TRUFFAUT Pauline PARIS UC 0,667 4 23 qualifiée
35 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE 0,667 4 21 qualifiée
36 CALABRE Cynthia ST GRATIEN 0,667 3 25 qualifiée
37 LERMECHIN Manon ABBEVILLE 0,667 3 24 qualifiée
37 MARTIN Chloe FONTAINE AS 0,667 3 24 qualifiée
39 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT 0,667 2 27 qualifiée
40 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON US 0,667 2 22 qualifiée
41 LASSALLE Jeanne CHARTRES CE 0,667 1 24 qualifiée
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113 TSANG Kelly BOBIGNY AC 0,167 -12 17 éliminée
114 CARDONA Cyrielle MIRAMAS OP 0,167 -13 16 éliminée
115 ANDRE Lea BOURG ECB 0,167 -14 15 éliminée
115 LOUBET Violaine GLEIZE 0,167 -14 15 éliminée
117 ALAVOINE LONGUET Juliette CHALON SAON 0,167 -15 13 éliminée
118 LACAZE Emma LYON EPEE M 0,167 -17 12 éliminée
119 PICARD Lucie ORLEANS CE 0,000 -11 17 éliminée
120 FRANCINI Léa GOSIER ST GE 0,000 -15 10 éliminée
121 MARECHAL Suzie ORLEANS CE 0,000 -17 13 éliminée
122 LAPIERRE Blandine NEVERS CE 0,000 -20 8 éliminée
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1 HEULLANT Clara LEVALLOIS

Tableau de 128

128 ---------

65 BATISSE Laurie Anne TROYES GYMN

64 SOUSA Fannie COLMAR SR    15/11

33 BRINDAMOUR Audrey ORNON ESCR

96 SANCHEZ Melanie LYON EPEE M    15/10

97 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS

32 MASSONI Solenne LEVALLOIS    15/14

17 BRANGER-NUDANT Val DIJON ASPTT

112 GARAVEL Fanny TROYES GYMN    15/9

81 NIZAN Louise PARIS UC

48 TACHOT Philippine LYON EPEE M    15/13

49 SOREL Rozenn CALAIS CDA

80 MICHETTI Clara FONTAINE AS    14/12

113 ---------

16 AIT ALI Victoria ST GRATIEN

9 LE BASTARD Leonie RENNES CSG

120 ---------

73 CARRE Juliane PARIS UC

56 BONNET Margaux NEVERS CE    14/10

41 LASSALLE Jeanne CHARTRES CE

88 HOUDEBERT Mathilde COLMAR SR    15/12

105 SAUNIER Mylene VICHY SE

24 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS    15/4

25 DEPANIAN Fanny ST GRATIEN

104 DODEMAND Jeanne ORLEANS CE    15/9

89 LEBRILLANT Manju RIBEAUVILLE

40 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON US    15/10

57 VASSEUR Lea BOURG ANDEO

72 BERMOND Amandine AIX UCE    15/8

121 ---------

8 JACOB Doria GRENOBLE PA

HEULLANT Clara

Tableau de 64

BATISSE Laurie Anne
   15/9

BRINDAMOUR Audrey

RICHET COOPER Alix
   15/10

BRANGER-NUDANT Val

TACHOT Philippine
   15/5

MICHETTI Clara

AIT ALI Victoria
   15/0

LE BASTARD Leonie

BONNET Margaux
   15/11

HOUDEBERT Mathilde

VAUJOUR Heloise
   15/6

DEPANIAN Fanny

LEBRILLANT Manju
   15/12

VASSEUR Lea

JACOB Doria
   15/9

HEULLANT Clara

Tableau de 32

BRINDAMOUR Audrey

   15/12

TACHOT Philippine

AIT ALI Victoria

   15/11

LE BASTARD Leonie

VAUJOUR Heloise

   15/10

DEPANIAN Fanny

JACOB Doria

   14/12

HEULLANT Clara

AIT ALI Victoria

VAUJOUR Heloise

DEPANIAN Fanny
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5 ROCHE Marie Anne LEVALLOIS

Tableau de 128

124 ---------

69 ZUDDAS Mathilde DIJON ASPTT

60 HERMAY Camille CAEN EC    15/11

37 MARTIN Chloe FONTAINE AS

92 BERTHELOT Marie NEVERS CE    15/13

101 ROLLAND Clemence RENNES CSG

28 VON KERSSENBROCK LE CHESNAY    15/11

21 POMIER Aurelie FORT DE F AE

108 GIVELET Marie GRENOBLE PA    15/2

85 FIKRI Ihsane ST GAUDENS

44 CARLBERG Yael LEVALLOIS    15/12

53 POUCHAIN Mathilde GAGNY USM

76 LESNARD Celie RENNES CSG    12/11

117 ---------

12 LEQUIN Andrea NEVERS CE

13 LE QUERE Louanne PARIS UC

116 ---------

77 HOUSSAYE Clotilde TOUQUES ESC

52 VISCONTI Claire OLYMPIQUE C    15/13

45 AZAIS Maelys CASTRES

84 COUFF Celia PETIT BOURG    15/9

109 FERREIRA Manon ORLEANS CE

20 VIGNOUD Mailys LYON EPEE M    15/3

29 KALONJI Anastasia RENNES CSG

100 FAVRE Fanny GLEIZE    15/6

93 MOUCHARD Alize EVREUX JA

36 CALABRE Cynthia ST GRATIEN    15/7

61 LE GOURRIEREC Flavie AURAY ESCRI

68 GRACCI Galice LEVALLOIS    15/8

125 ---------

4 HAZARD Camille PARIS UC

ROCHE Marie Anne

Tableau de 64

HERMAY Camille
   15/12

MARTIN Chloe

VON KERSSENBROCK 
   15/12

POMIER Aurelie

CARLBERG Yael
   15/12

POUCHAIN Mathilde

LEQUIN Andrea
   15/7

LE QUERE Louanne

HOUSSAYE Clotilde
   15/14

COUFF Celia

VIGNOUD Mailys
   15/10

KALONJI Anastasia

CALABRE Cynthia
   15/14

GRACCI Galice

HAZARD Camille
   15/9

HERMAY Camille

Tableau de 32

VON KERSSENBROCK 

   11/10

POMIER Aurelie

LEQUIN Andrea

   15/13

HOUSSAYE Clotilde

VIGNOUD Mailys

   15/9

KALONJI Anastasia

HAZARD Camille

   14/11

HERMAY Camille

POMIER Aurelie

VIGNOUD Mailys

HAZARD Camille
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3 LUCANI Lola EPINAL SE

Tableau de 128

126 ---------

67 LENERTZ Florence COLMAR SR

62 BONNET Marie NEVERS CE    15/8

35 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE

94 VIDAL Claire RIBEAUVILLE    15/7

99 MONDOT Alice LYON EPEE M

30 BUZZELLI Oriane VILLEURBANN    15/8

19 MOLINA Sonia TOULOUSE UC

110 DEL LITTO Hortense NIMES SE    15/13

83 NABETH Camille LYON EPEE M

46 MARQUES Amandine LISIEUX CE    15/5

51 MONTAGNAC Camille VICHY SE

78 BAUDRY Julie GAGNY USM    15/12

115 ---------

14 MIGNARD Lilas LEVALLOIS

11 BOLZE Jeanne PARIS UC

118 ---------

75 CIEBIEN Melanie GAGNY USM

54 ELTZER Julie COLMAR SR    15/11

43 MARUENDA Solenn LE CHESNAY

86 BILLOT Lucile LIBOURNE AS    15/11

107 BUCHOUX Pauline ST GRATIEN

22 CAZALS Brune PARIS UC    15/10

27 CLOT Charlene GRENOBLE PA

102 MAZILIER Juliette LEVALLOIS    15/13

91 LEGROS Flora OLYMPIQUE C

38 LERMECHIN Manon ABBEVILLE    15/12

59 MOULIN Lucie CHABEUIL

70 MARTIGNE Nannci MIRAMAS OP    15/11

123 ---------

6 TAHE Oceane GRENOBLE PA

LUCANI Lola

Tableau de 64

BONNET Marie
   15/7

DUBUISSON Charlotte

BUZZELLI Oriane
   15/8

DEL LITTO Hortense

NABETH Camille
   15/9

MONTAGNAC Camille

MIGNARD Lilas
   15/13

BOLZE Jeanne

ELTZER Julie
   15/14

MARUENDA Solenn

CAZALS Brune
   15/4

MAZILIER Juliette

LERMECHIN Manon
   15/10

MARTIGNE Nannci

TAHE Oceane
   15/7

LUCANI Lola

Tableau de 32

DUBUISSON Charlotte

   13/10

NABETH Camille

MIGNARD Lilas

   15/11

BOLZE Jeanne

MARUENDA Solenn

   15/14

MAZILIER Juliette

TAHE Oceane

   15/11

LUCANI Lola

NABETH Camille

MARUENDA Solenn

TAHE Oceane
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7 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR

Tableau de 128

122 ---------

71 BELLANGER Gwendoline GAGNY USM

58 RITZLER Benedicte COLMAR SR    15/9

39 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT

90 COTTET EMARD Clemen NIMES SE    15/12

103 GOHIN Jeanne CAEN EC

26 REY Katia PT A MOUSSON    15/7

23 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR

106 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT    15/9

87 JOLLY Eugenie ABBEVILLE

42 HANSENNE Maurane GDE SYNTHE    15/7

55 NGOM Mariem BONDY AS

74 DUNOYER Anais GLEIZE    15/3

119 ---------

10 MARIE Cindy ST GRATIEN

15 ZINAI Maissane LEVALLOIS

114 ---------

79 EPIS Elisa PT A MOUSSON

50 SIMON Anne Laure LYON EPEE M    15/8

47 URSULET Ingrid RODEZ AVEYR

82 SOUVIELLE Anne-Laure ANGERS NDC    15/9

111 KUBIAK Elisa BRUAY BUISSI

18 JALLOT Sarah LEVALLOIS    15/12

31 POCARD Emma PARIS QDS

98 WEISSHAAR Juliette MONTLUCON    15/13

95 GALLE Adele PARIS UC

34 TRUFFAUT Pauline PARIS UC    15/3

63 FROELIGER Ambre ST MALO

66 LEGRAND Anne Flore RETHEL    15/8

127 ---------

2 GUILLON Elsa NEVERS CE

PIERRE Tifaine

Tableau de 64

RITZLER Benedicte
   15/12

COTTET EMARD Clemen

GOHIN Jeanne
   15/12

BOUKHELIFA Charline

HANSENNE Maurane
   15/5

NGOM Mariem

MARIE Cindy
   15/10

ZINAI Maissane

SIMON Anne Laure
   15/14

URSULET Ingrid

JALLOT Sarah
   15/6

POCARD Emma

GALLE Adele
   15/11

FROELIGER Ambre

GUILLON Elsa
   15/10

PIERRE Tifaine

Tableau de 32

COTTET EMARD Clemen

   15/5

BOUKHELIFA Charline

NGOM Mariem

   15/13

SIMON Anne Laure

JALLOT Sarah

   15/6

POCARD Emma

FROELIGER Ambre

   15/11

PIERRE Tifaine

BOUKHELIFA Charline

JALLOT Sarah

FROELIGER Ambre



CIRCUIT NATIONAL
EPEE DAME JUNIOR

Samedi 22 et Dimanche 23 Mars 2014
COLMAR

page 1/1

1 HEULLANT Clara LEVALLOIS

Tableau de 16

16 AIT ALI Victoria ST GRATIEN    15/14

9 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS

8 DEPANIAN Fanny ST GRATIEN    15/8

5 HERMAY Camille CAEN EC

12 POMIER Aurelie FORT DE F AE    15/9

13 VIGNOUD Mailys LYON EPEE M

4 HAZARD Camille PARIS UC    15/7

3 LUCANI Lola EPINAL SE

14 NABETH Camille LYON EPEE M    15/12

11 MARUENDA Solenn LE CHESNAY

6 TAHE Oceane GRENOBLE PA    15/6

7 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR

10 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR    15/14

15 JALLOT Sarah LEVALLOIS

2 FROELIGER Ambre ST MALO    15/14

HEULLANT Clara

Tableau de 8

VAUJOUR Heloise
   15/8

POMIER Aurelie

HAZARD Camille
   15/11

LUCANI Lola

TAHE Oceane
   15/9

BOUKHELIFA Charline

JALLOT Sarah
   15/9

HEULLANT Clara

Demi-finales

HAZARD Camille

   15/11

TAHE Oceane

JALLOT Sarah

   15/9

HAZARD Camille

TAHE Oceane



CIRCUIT NATIONAL
EPEE DAME JUNIOR

Samedi 22 et Dimanche 23 Mars 2014
COLMAR

page 1/1

1 HEULLANT Clara LEVALLOIS

Tableau de 8

8 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS    15/8

5 POMIER Aurelie FORT DE F AE

4 HAZARD Camille PARIS UC    15/11

3 LUCANI Lola EPINAL SE

6 TAHE Oceane GRENOBLE PA    15/9

7 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR

2 JALLOT Sarah LEVALLOIS    15/9

HEULLANT Clara

Demi-finales

HAZARD Camille
   15/11

TAHE Oceane

JALLOT Sarah
   15/9

HAZARD Camille

Finale

TAHE Oceane

   15/10
TAHE Oceane



CIRCUIT NATIONAL
EPEE DAME JUNIOR

Samedi 22 et Dimanche 23 Mars 2014
COLMAR

Classement général (ordre des rangs - 122 tireuses)
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rang nom prénom club cat

1 TAHE Oceane GRENOBLE PA cadette
2 HAZARD Camille PARIS UC junior
3 HEULLANT Clara LEVALLOIS junior
3 JALLOT Sarah LEVALLOIS cadette
5 LUCANI Lola EPINAL SE minime
6 POMIER Aurelie FORT DE F AE junior
7 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR cadette
8 VAUJOUR Heloise LEVALLOIS junior
9 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR junior

10 AIT ALI Victoria ST GRATIEN junior
11 VIGNOUD Mailys LYON EPEE M junior
12 DEPANIAN Fanny ST GRATIEN cadette
13 MARUENDA Solenn LE CHESNAY cadette
14 HERMAY Camille CAEN EC cadette
15 FROELIGER Ambre ST MALO junior
16 NABETH Camille LYON EPEE M cadette
17 JACOB Doria GRENOBLE PA junior
18 LE BASTARD Leonie RENNES CSG junior
19 BOLZE Jeanne PARIS UC junior
20 LEQUIN Andrea NEVERS CE junior
21 MIGNARD Lilas LEVALLOIS junior
22 KALONJI Anastasia RENNES CSG cadette
22 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY cadette
24 POCARD Emma PARIS QDS junior
25 BRINDAMOUR Audrey ORNON ESCR junior
26 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE cadette
27 TACHOT Philippine LYON EPEE M junior
28 SIMON Anne Laure LYON EPEE M junior
29 NGOM Mariem BONDY AS junior
30 HOUSSAYE Clotilde TOUQUES ESC junior
31 COTTET EMARD Clemence NIMES SE junior
32 MAZILIER Juliette LEVALLOIS junior
33 GUILLON Elsa NEVERS CE cadette
34 ROCHE Marie Anne LEVALLOIS junior
35 MARIE Cindy ST GRATIEN junior
36 LE QUERE Louanne PARIS UC cadette
37 ZINAI Maissane LEVALLOIS cadette
38 BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT cadette
39 CAZALS Brune PARIS UC junior
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rang nom prénom club cat

40 BUZZELLI Oriane VILLEURBANN junior
41 CALABRE Cynthia ST GRATIEN junior
42 LERMECHIN Manon ABBEVILLE cadette
42 MARTIN Chloe FONTAINE AS junior
44 HANSENNE Maurane GDE SYNTHE junior
45 CARLBERG Yael LEVALLOIS junior
46 URSULET Ingrid RODEZ AVEYR junior
47 MONTAGNAC Camille VICHY SE junior
48 POUCHAIN Mathilde GAGNY USM junior
49 ELTZER Julie COLMAR SR cadette
50 BONNET Margaux NEVERS CE junior
51 VASSEUR Lea BOURG ANDEO junior
52 RITZLER Benedicte COLMAR SR junior
53 BONNET Marie NEVERS CE junior
54 BATISSE Laurie Anne TROYES GYMN junior
55 GRACCI Galice LEVALLOIS cadette
56 MARTIGNE Nannci MIRAMAS OP junior
57 MICHETTI Clara FONTAINE AS cadette
58 COUFF Celia PETIT BOURG cadette
59 HOUDEBERT Mathilde COLMAR SR junior
59 LEBRILLANT Manju RIBEAUVILLE cadette
61 GALLE Adele PARIS UC junior
62 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS cadette
63 GOHIN Jeanne CAEN EC junior
64 DEL LITTO Hortense NIMES SE junior
65 MOLINA Sonia TOULOUSE UC junior
66 REY Katia PT A MOUSSON cadette
67 CLOT Charlene GRENOBLE PA cadette
68 MASSONI Solenne LEVALLOIS junior
69 TRUFFAUT Pauline PARIS UC junior
70 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT cadette
71 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON US junior
72 LASSALLE Jeanne CHARTRES CE junior
73 AZAIS Maelys CASTRES cadette
74 MARQUES Amandine LISIEUX CE cadette
75 SOREL Rozenn CALAIS CDA junior
76 VISCONTI Claire OLYMPIQUE C cadette
77 MOULIN Lucie CHABEUIL cadette
78 LE GOURRIEREC Flavie AURAY ESCRI junior
79 SOUSA Fannie COLMAR SR cadette
80 LEGRAND Anne Flore RETHEL cadette
81 LENERTZ Florence COLMAR SR cadette
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82 ZUDDAS Mathilde DIJON ASPTT junior
83 BELLANGER Gwendoline GAGNY USM cadette
84 BERMOND Amandine AIX UCE junior
85 CARRE Juliane PARIS UC junior
86 DUNOYER Anais GLEIZE junior
87 CIEBIEN Melanie GAGNY USM cadette
88 LESNARD Celie RENNES CSG junior
89 BAUDRY Julie GAGNY USM junior
89 EPIS Elisa PT A MOUSSON cadette
91 FIKRI Ihsane ST GAUDENS cadette
91 NIZAN Louise PARIS UC junior
91 SOUVIELLE Anne-Laure ANGERS NDC junior
94 BILLOT Lucile LIBOURNE AS junior
95 JOLLY Eugenie ABBEVILLE cadette
96 LEGROS Flora OLYMPIQUE C minime
97 BERTHELOT Marie NEVERS CE cadette
97 MOUCHARD Alize EVREUX JA cadette
99 VIDAL Claire RIBEAUVILLE junior

100 SANCHEZ Melanie LYON EPEE M junior
101 WEISSHAAR Juliette MONTLUCON cadette
102 MONDOT Alice LYON EPEE M cadette
103 FAVRE Fanny GLEIZE junior
104 ROLLAND Clemence RENNES CSG junior
105 DODEMAND Jeanne ORLEANS CE junior
106 SAUNIER Mylene VICHY SE junior
107 BUCHOUX Pauline ST GRATIEN cadette
107 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT cadette
109 GIVELET Marie GRENOBLE PA junior
110 FERREIRA Manon ORLEANS CE junior
111 KUBIAK Elisa BRUAY BUISSI cadette
112 GARAVEL Fanny TROYES GYMN junior

113 TSANG Kelly BOBIGNY AC cadette
114 CARDONA Cyrielle MIRAMAS OP junior
115 ANDRE Lea BOURG ECB cadette
115 LOUBET Violaine GLEIZE junior
117 ALAVOINE LONGUET Juliette CHALON SAON junior
118 LACAZE Emma LYON EPEE M cadette
119 PICARD Lucie ORLEANS CE junior
120 FRANCINI Léa GOSIER ST GE cadette
121 MARECHAL Suzie ORLEANS CE junior
122 LAPIERRE Blandine NEVERS CE cadette
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CIRCUIT NATIONAL
EPEE DAME JUNIOR

Samedi 22 et Dimanche 23 Mars 2014
COLMAR

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat poules matchs finales

APPAVOUPOULLE Pascale GLEIZE NA 1 8 1
ASSAYAG Romain COLMAR SR R 0 6 0
BEAUCHET Marc LE CHESNAY R 1 6 0
BERNARD Christian PARIS TA NA 1 0 0
BERTHELOT Alexis RENNES CSG FN 1 0 0
BREEM Bruno BRUAY BUISSI R 1 6 0
CHABAGNO Marion LIBOURNE AS R 1 7 0
CHAIX Emmanuel LYON EPEE M NA 1 8 0
CHOLET Florian CAEN EC R 1 0 0
CHRETIEN Marc LEVALLOIS NB 1 0 0
DEMAY Bernard NEVERS CE IB 1 0 0
ELTZER Alain COLMAR SR R 1 0 0
FERRAND Fabrice FONTAINE AS NA 1 0 0
FUCHS Anne STRASBOURG NB 1 0 0
GUERIOT Arthur DOUAI CE NB 1 6 0
JACQUEL Clement EPINAL SE R 1 0 0
LAMARCHE Camille PARIS UC NA 1 8 0
LAMBA Marc COLMAR SR NB 1 0 1
LEBIGOT Pascal GDE SYNTHE R 1 6 0
LUCANI Quentin EPINAL SE FN 1 0 0
MACH Pierre GAGNY USM NA 1 0 0
MAHE Yann NIMES SE R 1 0 0
MANCEAUX Antoine TROYES GYMN R 1 0 0
MARGUERETTAZ Louis GRENOBLE PA R 1 7 0
MARTINAGE Gilles COLMAR SR FN 1 8 1
MORENO Fabien RODEZ AVEYR R 1 0 0
MORETTE Bernard BONDY AS NB 1 7 0
MORTECRETTE Emmanuel BEAUVAIS AC R 1 0 0
PARIS Jules AMIENS CEAM R 0 6 0
PERCHE Gilles ARRAS CE R 0 6 0
PRATI Nicolas ST GRATIEN NA 1 0 0
REBOISSON Maxime COLMAR SR NB 1 0 0
SAN JOSE Julien ORLEANS CE NA 1 0 0
SAULNIER Thierry LE CREUSOT IB 1 0 0
SCHUMACHER Lucie DIJON ASPTT NB 1 0 0
SIMON Annick LISIEUX CE NA 1 7 0
SZOKE Michel AIX UCE NA 1 0 0
VARILLE Alain ST GRATIEN I 1 0 0
VASSEUR Alain BOURG ANDEO R 1 6 0
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